TMIZR F{E RS

ML M4ERIE, NOVOSTRICTIVEREH A
THMER, axtEHmE, T/ESFERH£A4500 mm

CANopen-#0

s
o ARIREHS MR & R B R

o JEB AR M4 NOVOSTRICTIVE® MIERH AR, TeHU B

o O BIREBRIEES IS, ARl
o TEFRAHLIL A fiy

o RS i B TCRR

o PSR, dxmnlik 30 pm

o TR TAFEMK/A, /¥R E Ak 0.001 mm

o JREEER 2B <20 ppm/K
o Al BRI R
e TAEHJIAI ik 350 bar

o Byt M18x1.5 B 3/4"-16UNF
o CANpen #% CiA Fif DS-301 Rev.4.02 Filks it i% & DSP-

406 Rev.3.1

o it C

o ALLR AP RE S

o FhfE. B TG

o bk SO R AR
0x2000

o HBBFRRBE IRE

Wil NOVOSTRICTIVE® 9k
B fioh e S Mo 24 T S B A P A
RS AR S] EfrniE &
R AP R VA IR i B =
. daXfHbin =,

W62 5o P2 3 o A I F% 8 O
WAL, O Wb B
Bakas. AEEm i ik
PEINGEE. JC S 3 1k
B C R T s gl e
AT AT PR . = R O 5 A Ok F
4500 mme.

TR 5L HE IR R
B, SERMYBETH RS 1 ) b
kb A e RS O R R B
i s b Bl R, 5
W ARG 25 I8 R LR 55
JEREWE R H A RSP
di BB RE .

e G R B FL U AR I
A R RAEA A ) R RN
SRR . AR O RUREHL
A R RS 2 S A A

LSS DSP 305 V1.1.2 8 SDO object

o BRI 22 7 b A6 i An LA hn 11 4%

novotechnik

& I& %% R 1 ASIC B R,
B ML s e 2 8 f 1S 5
3 g B 2% 1) % 40 C1, 15 &%
#% 1) CAN B i e ¢ CIA i
DS-301Rev.4.02 LA K ¥r dE %
#% DSP-406 Rev.3.1. R i
P K S5 S = hE gk
i FE g x4 (PDO's) #E17 %L
Pt o

TN, WS S R Re
A hmiEfifE 5. CAN 1
AE IR Node-ID, ik 45 =t 5
T ARTAIEERI [ 71
B Hofth 2 %0 % . CAN % 1fill 2%
T B ETI SR €, Node-ID/
Data rate i1t Layer Setting
Service (LSS; DSP 305V1.1.2)
# SDO object 0x2000 3k X
Ao B BEARAN LA W]
BRIDAEI 23 b . FRERID R, 5
AR R AR E Y
fie, f& %43 fe & kn CAN M 4%
RRIITIRE | 8 318 % b
I

Sehl i 5 AR A
Bk

TEL:400-900-8812

|
L BB ARAL R, MR A
%% T 47 1S06149 KM 24X M18x1.5
T8 SAE J475 brifki 24X, 8/4"-16UNF
W B RO BREIR
WA NOVOSTRICTIVE® 432 s 2 S5 frh &4 Ik J 24
LA 58 M12 x 1 [TE B it s
6 %I IEC130-9 B bt I
R i ASIC 4L B SMD

155 W B bR e B 1 RR 2RI b5

4FT : 18017400327

WWW.jjx88.com luck@jjx88.com



+0.5

O HESKEHD BELE

#5105 #5106
EHE A CAN_L (CAN_SHLD)
£ 2 CAN_H CAN_V+
B 3 (CAN_SHLD) CAN_GND
4 CAN_H
5 CAN_V+ CAN_L
£ 6 CAN_GND n/a
= = W B
CAN_L CAN_LJz 2 (%)
CAN_H CAN_HEZZ (7))
(CAN_SHLD) Al FECANDF e 2 (— P B2 CAN-GND)
CAN_V+ +24 VDC
CAN_GND gk 0 VDC

TEL:400-900-8812 4FT : 18017400327

WwWw.jjx88.com

novotechnik

luck@jjx88.com



novotechnik

S ERE:
101 & : 8 $HEIF#EL IEC130-9
HBAE M
\J
13.5 701 30 L 60
& =
§ ° LT i
= ORI D15.4x2.1
. - s A
=N —
g L ! — g :
] L L_d S| - @
=
@&Z-TMI-POZ&Z-TMI-PM/ Y
05
S ERE:
102 & : 8 $HEIF#ZEL M12x1
, 18 70 1 30
! ]
= lLce ' ::
a T L
HSiEE:
201 B : NT #R/ERBZHK 1 K
brifE SRk
24*3 701 30
(o]
b
g Hl ) I
UglH
L -
e HAbd s 7 AL A rf BE R S E A RIRIBE R AL,
TEL:400-900-8812 4BT : 18017400327 Www.jjx88.com luck@jjx88.com



it
b
all
ol
IRl

FL 4575 ) B #<50mm
NThRHEHSE 06 0.2

Y REEHKE

X REEHAE: EREEM

/22

>

ORI HE|
$15.4x2.1

FiiiEn AT

novotechnik

—fola]

@ Dk

{£: Dk>12.7mm

VA

A

\ T PZ-TMI-PO25%Z-TMI-P14

Detail Y

+0.1

019.8

2.440.4

2:1)

M18x1.5

Z-TMI-P02/
Z-TMI-P14

7
n
9 =
8l @
=
\
OF g

TEL:400-900-8812

=

18017400327

X REEMAE: #iErs

25

A IX i

M18x1.5

Z-TMI-P02/
Z-TMI-P14
min. 15 HAE R
® @
WwWw.jjx88.com luck@jjx88.com



novotechnik

BEEY T™I-___ _-00.-6__-___
CANopen#M

BSSH B
TAERER (RS 0050 % 4500 mm
A%tk < +30 um
s s ey (CANGAZR)

g e <1 digit
DE#1:1 <2 digits
T 0 <1 digit
AR +20%
e i Voo
TAEHREDE ) I K10% Vpp
W FE # <100 mA
i LA 25 <16 kHz
DR HEREF P
TR A <20 ppm/K
R 40 ( Transzorb M 14 37) VDC
WelEse R, R R R f
HZEFAHL (500 V, 1 bar, 2's) >10 MQ
MBS
Na U]
RESH
AR 40 ... +85 c
il Tk P 95 -40 ... +100 C
AR 0...100 %R.H.
rahitbRiE DIN IEC68T2-27 100 (11 ms) 9
s bR DIN IEC68T2-6 20 (5 ... 2000 Hz, Anmax= 0.75 mm) g
B4 4 DIN 40050 IEC 529 P67 ity ek
RS YRR NHIIE S B4
Eﬁ&iiﬁ bar
I‘ﬁ’IﬁEh <350 bar
JE Al <600 bar
WERETD > 700
T e 3R TR ms’”
T He 1 3230 ok TEBR i ms”
Hdiw TER (LK) /S
Frife TAE R FEEE (RSFL) K JE0050% 1000mm, 450 mmidi i {10005 2000mm, 4100 mmid 4
K BE2000% 4500mm, 45250 mmiki: HARKE K BB R E R, 4510 mmik i

R CE-tRfE

PR G Fr e RFI: 5% 5EN 55011, Group 1, Class A

UM bRk ESD EN 61000-4-2
iR4HLHE EN 61000-4-3
[ #EEN 61000-4-4
RFZ %S4k EN 61000-4-6

TEL:400-900-8812 4FT : 18017400327 WWW.jjx88.com luck@jjx88.com



novotechnik

1T A& 15 AR

TEBEERE
[R139)4

#75 50 mm#4500 mm

BS#EA
6: CANopen DS301 V 4.1 DS406 V 3.1

HiHH15 S CANopeniZ [ 6_ _

101 x BEE AP 5 um, 1 x HESEE 0.5 mm/s
3o X ALESPER 1 um, 1 x HES PR 0.1 mm/s
5: 2 X fLFSYPERE 5 um, 2 x MPESPEFE 0.5 mm/s
6: 2 x frE PR 1 um, 2 x HES PR 0.1 mm/s

CANopen##H 6_ _
1: P 453 1000 kBaud, BRikgs-ID 127
2: PR 800 kBaud, BRiNgE 5-1D 127
3: PR 500 kBaud, BRiLgE 51D 127
4; PkiER 250 kBaud, BRINGE H-ID 127
5: PkFER 125 kBaud, BRiNGE 4-ID 127
7: PkEER 50 kBaud, BRihgs-ID 127

8: P43 20 kBaud, BRINGS 2D 127

9: Pki=R 10 kBaud, BRihG5-ID 127

B ERE
105: 6%HEC130-QW I B itz I«
106: 5%M 12x1 18] it 2 s

0 0o 2 6 1 4 1 0 6

WL

002: ¥RZ#:>% M 18x1.5

003: #R4:2% 3/4"-16UNF

004: BRZ:2: M18x1.5, T mAES1ZARAL, @ 25.0 mmIgiEsid
005: ¥RZ:243/4"-16UNF, FilL SAES1 KA, © 25.0 mmEEEHY

WEHG (ES5MTHE )
O W3 Z-TMI-P02,
FE g 005652

O W3 Z-TMI-P14
=S 0 005657

] 3 SR S ) L A ARG R SR

TEL:400-900-8812

b s

IEC 130-9 B #:3k

EEM 33-82, P67
FEimgwT: 005639

HRYIEZE K AIE #il 7= f

HoAl gy 4 2R
Fiskiek

HAtbzr .

Start-Stop. SSI. DyMoS.
IEC 130-9 &4 35 B, B RLS
EEM 33-94, P67

P g 005648

M12x1 Bk
EEM 33-73, IP67
PGS 005645

M12x1 254k
EEM 33-75, P67
FEimgms: 005646

48T : 18017400327 WW\W.jjx88.com

EERRTR
T G AT I R B HL IR ™ A
ZEARY, RS L It i

(ERcdit

WAHEY, BAZBTIEMN

luck@jjx88.com





